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NORD/EST
H2#

Meeting Regionale di Chiusura
Risultati completi

Monastier di Treviso, Venerdi 26/07/2019 ore 11:49
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

VETTORETTI GIACOMO
SERNAGIOTTO LUCA
PI1ZZATO NICOLO'
ZANIN ALESSANDRO
BASSOTTO CRISTIAN
DE TOFFOLI GIOVANNI
PAROLIN FRANCESCO
BRAZZALE LUCA
PIZzOL MARCO

MASUT CHRISTIAN
PAVAN CARLO
ESPOSITO MARCO
RAIMONDI LEONARDO
GOBBO LUCA
GAMBAROTTO GIULIO
MARCHETTO DAVIDE
GAZZIERO FILIPPO
MARCHESIN TOMMASO
BOARIA PIETRO
POZZOBON FRANCESCO
LURVE SEBASTIANO
MATTEAZZI GIAN MARCO
MUNTEANU MARCO
BARRIVIERA EDOARDO

ZANCHETTIN ALESSANDRO

GASPARINI MATTIA
MARSON MARCO
ZANOTTO LEONARDO
BATTISTIN TOMMASO
MENAPACE GIACOMO
MARTON RICCARDO
MAGOGA MATTEO
PASQUAL NICOLA
GIACOMAZZO GIOELE
FACCI GIOVANNI
BERTUOLA RICCARDO
ANDRIOLO EMANUELE
SHELYAKIN ANDREA
VANZAN DANIEL
BONELLI FUX TAZIO
PAOLI GIORGIO
TIOZZO LUCA
MARIOTTO LORENZO
PAVAN PIETRO
MASIERO TOMMASO
DAL LAGO LEONARDO
VISENTIN ANDREA
BAZZO ALEX
CARAMORI RICCARDO
FORMENTI GABRIELE
VENTURUZZO FEDERICO
DE BORTOLI TOMMASO
PRESOTTO FRANCESCO

Anno
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Naz
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100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VICENZA LIBERTAS
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
FREE TIME

FREE TIME

HYDROS

SCHIO NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD

FREE TIME

PARCO LIVENZA

CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VENEZIA

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
HYDROS

CAORLE NUOTO

NUOTO VENEZIA

SCHIO NUOTO

ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO
ACQUAMBIENTE

AMATORI NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO
G.P.NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
CITTA' SPORT VICENZA
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
ACQUAMBIENTE

G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO
NORD/EST H20

PARCO LIVENZA

i

VENETO

Foglion. 1
10/10/2019

Serie

FINALE Punti

00:54.18
00:55.42
00:55.95
00:56.36
00:57.20
00:57.41
00:57.46
00:57.48
00:57.49
00:57.55
00:57.64
00:57.77
00:57.80
00:57.93
00:58.11
00:58.48
00:58.59
00:58.94
00:58.97
00:59.01
00:59.05
00:59.19
00:59.26
00:59.52
00:59.69
00:59.85
00:59.90
00:59.96
01:00.03
01:00.15
01:00.25
01:00.43
01:00.51
01:00.93
01:01.19
01:01.26
01:01.27
01:01.56
01:01.65
01:01.66
01:01.96
01:02.13
01:02.15
01:02.27
01:02.48
01:02.74
01:03.21
01:03.40
01:03.53
01:03.75
01:03.92
01:03.93
01:04.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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H2#

CESTER ALESSANDRO

SALVALAGGIO FRANCESCO
BOLZONELLA LEONARDO

VEROLLA ANTONIO
BUSOLIN FRANCESCO
BERGAMIN MARCO
R1ZZO GABRIELE
BEGAJ ELTIN

BELTAN SEBASTIAN
VENTURINI GIACOMO
DORIA LUCA

Meeting Regionale di Chiusura
Risultati completi

2005
2004
2002
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004

CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005

MICHIELETTO LORENZO
SACHER MARCO

2005
2005

CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESC 2001
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ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
CLODIA PISCINA E FITNESS
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO
ACQUAMBIENTE

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
G.P. NUOTO MIRA
G.P.NUOTO MIRA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORT MANAGEMENT
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VENETO

Foglion. 2
10/10/2019

01:04.67
01:04.78
01:04.88
01:05.02
01:05.10
01:05.15
01:05.33
01:05.90
01:05.93
01:06.60
01:06.97
01:07.05
01:09.65
01:11.10
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